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PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902 

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 058/2023

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 320/2023

Item
9445
Lote

M MOMESSO COMERCIO E MANUTENCAO DE BOMBAS LTDA
CNPJ: 35.762.218/0001-68
R ARISTIDES RICCILUCA, 16 ANDAR 2 - PARQUE SANTA BARBARA,
ITAPIRA - SP, CEP: 13977-110
Telefone: (19) 3863-7665
Descrição do Lote

Valor Total

1 00000001 DESLOCAMENTO E VISITA TECNICA 140.000,00

Item
Código

Descrição do Produto/Serviço
Marca

Unidade
Valor Unitário

Quantidade
Valor Total

1
000.000.843

DESLOCAMENTO KM
0,71

7200
5.112,00

2
167.000.731

VISITA TECNICA HR
204,38

660
134.890,80

2 00000002 LIMPEZA, TESTE, RETIRADA E RECOLOCACAO DE CONJUNTO
BOMBEAMENTO PARA MANUTENCAO

510.000,00

Item
Código

Descrição do Produto/Serviço
Marca

Unidade
Valor Unitário

Quantidade
Valor Total

3
189.000.313

SERVICO DE LIMPEZA COMPLETA DE POCO ARTESIANO SV
5.785,66

35
202.498,10

4
189.000.314

SERVICO DE TESTE DE VAZAO DE 24 HORAS
Serviço de teste de vazão de 24 horas, recuperação + planilha evolutiva de
tempo rebaixamento vazão e recuperação em poços artesianos + ART Anotação
responsabilidade técnica. (Conforme normas vigentes NBR)

SV
5.952,55

30
178.576,50

5
000.000.844

RETIRADA E RECOLOCACAO DE CONJUNTO DE BOMBEAMENTO SV
4.297,51

30
128.925,30

3 00000003 INSTALACAO DE PAINEL DE COMANDO E CONJUNTO BOMBEAMENTO 3.700,00

Item
Código

Descrição do Produto/Serviço
Marca

Unidade
Valor Unitário

Quantidade
Valor Total

6
000.000.845

SERVICO DE INSTALACAO DE PAINEL DE COMANDO SV
744,22

1
744,22

7
000.000.846

SERVICO DE INSTALACAO DE CONJUNTO BOMBEAMENTO SV
2.955,78

1
2.955,78

Total do Proponente 653.700,00
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